INDICAÇÃO Nº __________
Ementa: Solicita implantação de semáforo entre a Avenida Joaquim Alves Correa com Avenida Independência – Jardim Santo Antonio.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita implantação de semáforo entre a Avenida Joaquim Alves Correa com Avenida Independência – Jardim Santo Antonio”.

                                                       JUSTIFICATIVA

O local já foi alvo de diversos acidentes, pois o cruzamento dessas avenidas é de grande movimentação de veículos.

 Valinhos, 15 de maio de 2019.
[bookmark: _GoBack]

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB